
 
BIURO RADY MIEJSKiEJ

W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

oma mm pm... 4ng...... Emm   

UCHWAŁA NR ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

 

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie przystapienia do sporządzenia planu ogólnego

gminy Pszczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13a ust. 1 i art. 13i

ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.

z 2024 r., poz. 1130)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego gminy Pszczyna, zwanego

dalej „planem ogólnym".

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne

Gminy Pszczyna, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalane przez

ministra właściwego do spraw transportu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawdzono pod wzgledem 3|'_a\.u4ny,l]l_.fi,.\.v
_ ' . . x.”. .'„ ' ._, _J , x . l

.xxfdzt/i Cl ” ZIOVo/xf « J/VLu „",! ~mm "
' , [, ' r

i' w, ;;;-m w.:.„m-m

  

 

r\.-_’L_’u.1

< 51 I d(JC)‘,f. 5.}

 
 

Drn-inI/l- nL,,___ 4



Uzasadnienie

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) Rada

Miejska w Pszczynie podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia planu

ogólnego gminy Pszczyna. Zgodnie z art. 13a ust. 1 ustawy, granicami obszaru

objętego przystąpieniem do sporządzania planu ogólnego są granice

administracyjne gminy Pszczyna z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż

ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu.

Obowiązek sporządzania planu ogólnego gminy Pszczyna wynika ze zmiany

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, która weszła w życie

24 września 2023 r. Ww. ustawa wprowadza plan ogélny, zamiast studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

Plan ogólny jest aktem prawa miejscowego, będzie on podstawą do

sporządzania planów miejscowych oraz decyzji o warunkach zabudowy

i zagospodarowania terenu.

W zawiązku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

B Li R M i s TT..

  Drn'inllł' Ch'nn: ')


